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Konkurs MILAB rozstrzygnięty

Tegoroczna, piąta już edycja programu MILAB, którego celem jest pomoc w tworzeniu lepszych
warunków pracy naukowej poprzez poprawę infrastruktury laboratoriów i pracowni, jak zwykle
spotkała się z ogromnym odzewem zainteresowanych instytucji. Do konkursu wpłynęło 178
wniosków na kwotę ok. 62 mln zł. Po poddaniu ich ocenie recenzentów, Zarząd FNP zaprosił na
rozmowy przedstawicieli najwyżej ocenionych instytucji, a następnie podjął decyzję o przyznaniu
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subwencji 26 placówkom, w łącznej wysokości 4 232 tys. zł. Środki te beneficjenci przeznaczą przede
wszystkim na remonty i prace modernizacyjne pomieszczeń przeznaczonych do pracy naukowej.

Lista beneficjentów 
http://laboratoria.net/aktualnosci/3944.html
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Migrena to choroba – można ją leczyć
Migrena to poważna choroba neurologiczna.
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Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na
tężec
Szczepionki powinny być dostępne bezpłatnie w placówkach.
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I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości
kształcenia na studiach
Będzie współpracowała na rzecz doskonalenia jakości kształcenia.
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Będzie kolejna edycja maratonu
programistów
Zgłoszenia do 7 października.
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Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa
księżyce
Od 29 września do 25 listopada.
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Astma oskrzelowa popowodziową
konsekwencją
Powiedział PAP prof. Bolesław Samoliński, alergolog.
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SpaceX planuje wystrzelenie 5 bezzałogowych
misji na Marsa
Ma się to odbyć w ciągu dwóch lat.

 
24-09-2024

Potrzebne są globalne ustalenia odnośnie
mikroplastiku
Okazją do działania może być przygotowywany przez ONZ traktat.
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